
BURMISTRZ 
TRZEMESZNA 

Zarządzenie nr 793.2023 

Burmistrza Trzemeszna  

z dnia 23 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie: określenia terminu przyjmowania wniosków na finansowanie realizacji 

przedsięwzięcia: „Likwidacja wyrobów zawierających azbest na terenie 

powiatu gnieźnieńskiego w 2023 r.” 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz §7 ust. 3 Regulaminu udzielania finansowania realizacji 

przedsięwzięcia: „Likwidacja wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu 

gnieźnieńskiego w 2023 r.” przy udziale środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz środków pochodzących z budżetu powiatu, miasta 

Gniezna i gmin powiatu gnieźnieńskiego w 2023 r. (zwanym dalej regulaminem), będącego 

Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr 1642/2023 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

15.03.2023 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Termin przyjmowania wniosków na finansowanie realizacji przedsięwzięcia: „Likwidacja 

wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu gnieźnieńskiego w 2023 r.” w Gminie 

Trzemeszno określa się od 3 kwietnia 2023 roku do: 

a) 30 kwietnia 2023 r. – w przypadku Wnioskodawców prowadzących działalność 

związaną z produkcją, przetwarzaniem i obrotem produktami rolnymi, gdy wniosek 

dotyczy usunięcia wyrobów zawierających azbest z budynków niemieszkalnych,  

b) 31 maja 2023 r. – w pozostałych przypadkach, o których mowa w Regulaminie. 

§ 2 

Informacja o terminie składania wniosków zostanie przekazana do publicznej 

wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

Trzemeszna,  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Spraw Komunalnych w Urzędu Miejskiego Trzemeszna. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. Burmistrza 

(-) 
Dariusz Jankowski 

Zastępca Burmistrza 


